
IR.271.2.12.2020 

Protokół z otwarcia ofert  

z dnia 11.12.2020r.  

przetarg nieograniczony pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

terenu Miasta Łęczyca w roku 2021”.  

Komisja przetargowa w składzie: w składzie: Anna Rosińska, Olga Kubas, Magdalena 

Zakaszewska.   

1. Otwarcie ofert nastąpiło w Urzędzie Miejskim w Łęczycy, dnia 11.12.2020r.  

godz. 11:00.  

2. Na realizację zadania zostały przeznaczone środki w wysokości brutto: 

4 750 000,00 zł.   

3. Termin wykonania zamówienia: od 04.01.2021 roku do 31.12.2021roku.   

4. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyli następujący wykonawcy:        

Oferta nr 1: Konsorcjum:  

Lider: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łęczycy Sp. z 

o.o.  

Partner: PreZero Service Centrum Sp. z o.o.  

Siedziba firmy: L: ul. Tumska 2, 99-100 Łęczyca, P: ul. Łąkoszyńska 127, 99-300 Kutno. 

Cena łączna zamówienia brutto za cały okres trwania umowy: 4 691 505,96 zł 

Termin płatności faktury 30 dni.  

Warunki płatności -  Miesięczny okres rozliczeniowy wykonania usług objętych umową. Termin 

płatności stanowi kryterium oceny ofert 


